
RESOLUÇÃO

Número:              
RS 02-11/19

Pagina: 
             1/1

O  Presidente  do  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  -  CONSEPE  da

Faculdade Cathedral no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a decisão do Plenário, em sessão Ordinária realizada no dia 06

de novembro de 2019.

R E S O L V E: 

           Artigo 1º – Autorização de Criação do Curso de Relações Internacionais. 

           Artigo 2° - A presente Resolução entra em vigor, ficando revogadas as disposições 

em contrário..

Boa Vista/Roraima, 06 de novembro de 2019.

Profº. Drº. Bismarck Duarte Diniz
Diretor Acadêmico 

Edição Data Emissão Aprovado por: 

11.19 06/11/2019 Cargo: 
Diretor  Acadêmico

Cópia controlada - Reprodução só é valida com carimbo autorizado em vermelho

 


